BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1057/TB-ĐHTL
	Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
Thực hiện thỏa thuận hợp tác giữa Trường Đại học Thủy lợi với Tổng cục Phòng chống thiên tai, Trường Đại học Thủy lợi thông báo sơ tuyển vị trí công tác cho Tổng cục Phòng chống thiên tai như sau:

1. Yêu cầu:

- Tốt nghiệp bậc đại học hệ chính quy Trường Đại học Thủy lợi các ngành thuộc Chương trình tiên tiến, khoa Công trình, khoa Kỹ thuật tài nguyên nước và khoa Thủy văn & tài nguyên nước; loại Khá trở lên (ưu tiên người biết tiếng Anh; sinh viên tốt nghiệp loại Giỏi, Xuất sắc có thể được tiếp nhận tuyển thẳng không qua thi tuyển, nếu phù hợp vị trí công tác);
- Có khả năng sử dụng thành thạo tin học văn phòng;
- Tính cách cẩn thận, trung thực;

- Có sức khoẻ tốt.
2. Số lượng: 06 người
3. Quyền lợi và triển vọng:

- Các chế độ lương, BHXH, BHYT theo quy định của nhà nước;
- Làm việc trong môi trường hiện đại, năng động, phát huy tối đa khả năng chủ động sáng tạo;
- Được quan tâm đào tạo để trở thành cán bộ quản lý tốt của Tổng cục.
4. Nơi làm việc: Tổng cục Phòng chống thiên tai và các địa điểm triển khai công việc của Tổng cục.
5. Hồ sơ sơ tuyển:
- Đơn đăng ký sơ tuyển (viết tay theo mẫu);
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và bảng điểm kết quả học tập bậc đại học (riêng K56 vừa bảo vệ HPTN đợt tháng 11/2018, chỉ nộp bảng điểm tạm thời);

Các giấy tờ trên không cần công chứng, nhưng người đăng ký sơ tuyển phải ghi cam đoan trên bản sao là được sao từ bản chính, chịu trách nhiệm và ký tên; những người trúng tuyển sẽ được yêu cầu hoàn thiện hồ sơ.
6. Nhận hồ sơ:
Ứng viên đủ điều kiện, nộp hồ sơ từ ngày 20/11/2018 đến ngày 30/11/2018 tại Phòng Công tác chính trị & Quản lý sinh viên (P.110 Nhà A1, gặp CV. Nguyễn Thị Kiều Hương trong giờ hành chính, số ĐT: 0243.5639577) – Trường ĐH Thủy lợi, 175 Tây Sơn, Đống Đa, Hà Nội.

	Nơi nhận:

- Tổng cục PCTT (để phối hợp);

- Trang web Trường;
- Lưu VT, CTCT&QLSV.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
GS.TS Trịnh Minh Thụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––
……………, ngày… tháng … năm ……
MẪU ĐƠN ĐĂNG KÝ SƠ TUYỂN
Tên tôi là:                                                   Nam, Nữ:

Ngày sinh:

Quê quán:

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện nay:                                           Điện thoại liên lạc:

Dân tộc:

Sau khi nghiên cứu điều kiện và tiêu chuẩn tuyển dụng của Tổng cục Phòng chống thiên tai, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự sơ  tuyển. Vì vậy, tôi làm đơn này xin đăng ký sơ tuyển tại Trường Đại học Thủy lợi. Nếu trúng tuyển tôi xin chấp hành nghiêm túc mọi quy định của Tổng cục và pháp luật của Nhà nước.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển gồm:

- Bản photo các văn bằng, chứng chỉ;

- Bảng điểm học tập bậc đại học.

Toàn bộ bản photo văn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ liên quan khác trong hồ sơ dự tuyển của tôi nêu trên khi được thông báo trúng tuyển, tôi sẽ hoàn chỉnh lại theo đúng quy định.

Tôi xin cam đoan hồ sơ sơ tuyển của tôi là sự thật, đúng và đủ tiêu chuẩn, điều kiện sơ tuyển. Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các bản chụp văn bằng, chứng chỉ và giấy tờ liên quan khác nộp trong hồ sơ sơ  tuyển, nếu sai thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ.

	Người làm đơn

	(Ký và ghi rõ họ tên)